somente serão justificados, e não serão considerados como inadimplemento contratual. se
provocados por atos ou fatos imprevisíveis não imputáveis à CONTRATADA e devidamente
acentos pela CONTRATANTE

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR

4.1. O valor deste contrato é de R$ 73.000.00 (Setenta e três mil reais)

$ 1a O item vencido por esta empresa consta em anexo a este contrato

1?1lEl:EITURA MUNiciPALDK CAREACU
ESTADO DE MINAS GERAIS

Avenida Satumino de Faria, 140 -- Centro -- Careaçu/MG
Fine: (035) 3452-1 155Fax: (035) 3452-1 191 e-mail: Dçêrgêçy@yQ!:com.br